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Styrelsemöte 

 

1 Godkännande av kallelse 

 

2 Protokolljusterare  

Jerry 

 

3 Föregående protokoll 

Gicks igenom och lades till handlingarna 

 

4 Skötselavtal Hamnen 

Leif kommer att planera in möte med Peter Doverholt på Hammarö Kommun efter nyår för att diskutera 

skötsel- och arrendeavtalet för 2017. Vi ser ett utökat ansvarsområde vilket ökar arbetsinsatserna i samband 

med att det nya hamnområdet byggs om och förändras med gångstråk och planteringar. Detta bör stämmas 

av med avseende vad vi betalar i årsarrenderingen 

 

5 Parkeringsplatser 

Nuvarande parkeringsytor som försvinner i samband med ombyggnad i hamnen ska ersättas med 

uppställningsytor bakom båthusen (där vi idag ställer upp båtar för vintersäsongen) 

Ambitionen är att dessa uppställningsplatser ska var ”tömda” från båtar helgen innan midsommarafton 

Skyltning för P-platser måste komma upp 

Husbilar, vart ska dessa ställas upp kommande säsong? 

P-platser och frågor kring dessa tas med till mötet med Hammarö Kommun i januari 2017 

 

6 Ekonomi 

Vi har 358kkr i kassan. 2016 går med ett överskott på ca 56kkr 

Uppdatering av listan för uppställningsplatser av båtar kommer att utföras, vi har idag tomma platser för 

uthyrning 

Ingen höjning av medlemsavgifter 2017 
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7 Medlemskap SBU 

Datasystem för fakturering och medlemsregister, systemet känner av själv om det är möjligt att 

mailadressera eller om det ska ske via brev 

Årsmötet får bestämma om vi ska gå över till mailavisering till alla medlemmar, det är idag endast 30-40 

medlemmar som angett sin mailadress till föreningen 

Ska vi fortsätta med brevavisering anser vi i styrelsen att vi ska ta ut 50kr i faktureringsavgift 

Via mail kan vi även skicka ut nyhetsbrev om försäkringar m.m i Svenska sjö 

Leif kollar upp varför inte Föreningen Lillängshamnen inte fanns i Svenska Sjös register 

 

 

8 Årsmöte 2017 

Folkets Hus Skoghall tisdag 7/3 kl. 18.30 

Omval på alla i styrelsen förutom Leif och Göran, meddela i tid om nån vill hoppa av 

 

8 Övrigt 

Ulf: ställer upp som hamnfogde 2017 

Info på hemsidan om Etapp 2 i hamnen 

Planera in lastmaskinskurs för berörda 

Muddring, förstärkning hamnkant vid båtkranen? Tillstånd? 
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